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PREVINDAI -  PREMIO DI LAUREA "FRANCO DI GIOVAMBATTISTA" 

DICHIARAZIONE FISCALE DEL CONCORRENTE 
I premi di laurea, sotto l’aspetto fiscale, sono assimilati ai redditi di lavoro dipendente e, 

quindi, da assoggettare a ritenuta; pertanto è opportuno, nel caso di mancanza di altri redditi del 
concorrente, richiedere la detrazione di imposta spettante. 

In presenza di altri redditi occorre verificare se le detrazioni dall’imposta sono state già 
applicate e in che misura su tali altri redditi. Pertanto se spettanti potrà essere indicato l’importo 
residuo delle detrazioni non utilizzato per tali redditi di cui si intende beneficiare a scomputo della 
ritenuta da applicare sul premio di laurea. 

Qualora la dichiarazione sotto indicata venisse omessa, il concorrente sarà considerato non 

avente diritto alle detrazioni dall’imposta. 
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_l_ sottoscritt_ ______________________________________________________ 

Nat_/_ il _____________ a  ___________________________________________ 

Codice fiscale         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

e residente in Via          _______________________________________________  

CAP _______  Località: ______________________________________  Pr: _____ 

Comune di domicilio fiscale:  ___________________________________________ 

Tel:  ___________________    Cell:   ______________________________  

email:  ____________________________________________________________ 
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DICHIARA  

 
□ di aver diritto alle seguenti detrazioni dall’imposta:  
(artt. 12 e 13 del Testo Unico Imposte sui Redditi)  
 

□ per redditi di lavoro dipendente e assimilati: ___________________ 

□ per altre detrazioni:            ___________________ 

                                                        Totale   ___________________ 

           Data       Firma  

___________        ____________________ 

 

oppure  

□ di non aver diritto ad alcuna detrazione  
(nel caso già usufruite per altri redditi)  
 
Si dichiara sotto la personale responsabilità che quanto sopra risponde a verità.  

           Data       Firma  

___________        ____________________ 

 


